

Zadavatel: Obec Horní Lideč
Se sídlem: Horní Lideč 292, PSČ 756 12
Zastoupený: Josef Tkadlec, starosta
IČ: 00303780

21/O/2018040

VŠEM DODAVATELŮM

Ve Zlíně dne 20.01.2020

VYSVĚTLENÍ ZADÁVACÍ DOKUMENTACE č. 18

Název veřejné zakázky: **Trezor přírody**
Ev. číslo veřejné zakázky: Z2019-040394
Předmět veřejné zakázky: ☒ stavební práce ☐ dodávky ☐ služby
Druh zadávacího řízení: otevřené podlimitní řízení dle § 56 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek
Profil zadavatele: <https://www.kdv.cz/profil.php?ic=00303780>
Elektronický nástroj zadavatele: <https://www.kdv.cz/hornilidec-mci/>



INTERREG V-A
SLOVENSKÁ REPUBLIKA
ČESKÁ REPUBLIKA



EURÓPSKA ÚNIA
EURÓPSKY FOND
REGIONÁLNEHO ROZVOJA
SPOLOČNE BEZ HRANÍC

Zadavateli byla doručena podle § 98 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek žádost o vysvětlení zadávací dokumentace.

Zadavatel v souladu s § 98 a § 99 zákona č. 134/2016 Sb., o zadávání veřejných zakázek poskytuje všem dodavatelům toto vysvětlení k zadávacím podmínkám:

Dotaz č. 1:

Počet kusů dřevěných dveří uvedených v rozpočtu je v nesouladu s dokumentem AB_Průvodní a souhrnná technická zpráva-skladby-specifikace.pdf.

Odpověď č. 1:

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb, ve kterém byl upraven výše uvedený nesoulad.

Dotaz č. 2:

Upozorňujeme na nesoulad v rozpočtu hlavního objektu, a to v položkách č. 195 a 196, 197. Jsou zde uvedeny chybně měrné jednotky oken W02, W03 a jejich montáží.

Odpověď č. 2:

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb, ve kterém byl upraven výše uvedený nesoulad.

Dotaz č. 3:

Položka (v hlavním objektu) č. 237 penetrace malby by se dle našeho názoru měla výměrou shodovat s následující položkou samotné malby. Žádáme o uvedení do souladu, případně zdůvodnění rozdílu.

Odpověď č. 3:

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb, ve kterém byl upraven výše uvedený nesoulad.

Dotaz č. 4:

Upozorňujeme na nesoulad v PD a to v detailu 5.01. Zde je uvedena jako krytina Modifikovaný asfaltový pás – bylo změněno v předchozích DI na PVC folii.

Odpověď č. 4:

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům upravenou projektovou dokumentaci, ve které byl upraven výše uvedený nesoulad.

Dotaz č. 5:

V návaznosti na materiálové řešení hlavní HI žádáme o opravu materiálového řešení klempířských prvků (na poplastovaný plech), zejména K23 a K10 (p.č 142, 155).

Odpověď č. 5:

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb a projektovou dokumentaci, ke kterých byl upraven výše uvedený nesoulad.

Dotaz č. 6:

V TZ je na straně 36 uveden požadavek na ochranu hydroizolace spodní stavby technickou textilií z obou stran. Položku pro textilii jsme v rozpočtu nedohledali.

Odpověď č. 6:

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům upravenou projektovou dokumentaci, ve které byl upraven-smazán text ohledně výše uvedeného požadavku na str 36. Kontrukce skladby podlahy je popsána v technické zprávě na str. 39:

Skladba konstrukce podlahy v 1.NP:

- Drátkobetonová deska – 200mm
- Separační PVC folie
- Extrudovaný polystyren – 150mm
- Hydroizolace bitumenová 2x
- Podkladní beton se sítí 200x6mm – 100mm
- Hutněný vyrovnávací násyp

Dotaz č. 7:

V návaznosti na výše uvedenou odrážku s materiálovým řešením (asfaltovým pásem s výztužnou vložkou) upozorňujeme na rozpad textilie pod a. pásem při svařování.

Odpověď č. 7:

Zadavatel sděluje, že geotextilie ve skladbě není, viz odpověď č. 6.

Dotaz č. 8:

Žádáme o prověření detailu 1.12 v návaznosti na rozpočet a způsob provedení. Domníváme se, že nelze technicky provést.

Například:

- a) Jak se budou kotvit izolace?
- b) Nedohledali jsme v rozpočtu položku pro svislou tepelnou izolaci ve spodní stavbě (pro žádnou izolaci uvedených v detailech).
- c) V případě materiálového řešení na bázi PUR/PIR (předpokládáme Purenit) se jedná o cenově nezanedbatelnou položku.
- d) Nedohledali jsme v rozpočtu položku pro svislou hydroizolaci spodní stavby.

Odpověď č. 8:

Zadavatel sděluje následující:

a) Tepelní izolace se nalepí asfaltovou pastou a poté se zasype.

b) + c) + d) Zadavatel poskytuje všem dodavatelům upravenou projektovou dokumentaci, ve které byl upraven výše uvedený nesoulad.

Dotaz č. 9:

Upozorňujeme na chybné zařazení montážní položky obkladů č.224 v návaznosti na položku specifikace obkladů (č.225).

Odpověď č. 9:

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům upravenou projektovou dokumentaci, ve které byl upraven výše uvedený nesoulad.

Dotaz č. 10:

Tímto upozorňuji na chyby ve vzorcích rozpočtu ÚT. Chyby jsou v položkách 19-22 a to v celkovém součtu (sloupci F).

Odpověď č. 10:

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb, ve kterém byl upraven výše uvedený nesoulad.

Dotaz č. 11:

Tímto upozorňuji rozpor ve specifikaci trapézového plechu, jenž je ve výkrese Trezor přírody, Horní Lideč - projekt OK - 10. půdorys - A0.pdf vypsán jako TR 50/260-0,75.

Předpokládáme, že příslušnou položkou v rozpočtu je : Bednění stropů ztracené z hraněných trapézových vln TR 50/250/1,0 včetně okopů 671,830 m2 (p.č.38).

Odpověď č. 11:

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb, ve kterém byl upraven výše uvedený nesoulad.

Dotaz č. 12:

Tímto upozorňuji na chyby ve vzorcích rozpočtu VZT. Chyby jsou v součtových buňkách I303, K303, I352, K352.

Odpověď č. 12:

Zadavatel poskytuje všem dodavatelům upravený soupis stavebních prací, dodávek a služeb, ve kterém byl upraven výše uvedený nesoulad.

Dotaz č. 13:

V příloze č.7 zadávacej dokumentácie je okrem iného aj tlačivo na podrobnejšiu špecifikáciu protipožiarnych dverí. Vzhľadom na to ,že toto tlačivo je na hliníkové protipožiarné dvere a v rámci zákazky sa budú realizovať ako protipožiarné dvere len vnútorné drevené dvere , je toto tlačivo bezpredmetné. Žiadame o výmaz časti prílohy č. 7 - protipožiarné dvere.

Odpověď č. 13:

Zadavatel sděluje, že se jedná o vnitřní dveře s protipožární ochranou, 01 - Trezor, položka č. 172, 173, 175, 176, 177 a 178.

Vzhledem k charakteru poskytnutého Vysvětlení zadávací dokumentace č. 18 ze dne 20.1.2020 zadavatel oznamuje změnu (posunutí) lhůty pro podání nabídek, a to do dne 27.1.2020 do 10:00 hodin.

Šestá oprava národního formuláře byla odeslána do Věstníku veřejných zakázek dne 20.1.2020 a bude uveřejněna ve Věstníku veřejných zakázek v termínu dle Provozního řádu provozovatele Věstníku veřejných zakázek.

Uvedené změny jsou obsaženy v příloženém dokumentu Textová část Zadávací dokumentace _změna č. 6 ze dne 20.1.2020 a jsou pro dodavatele závazné. Zadavatelem poskytnutý Soupis prací, dodávek a služeb a oprava Projektové dokumentace jsou pro dodavatele závazné a jsou povinni je pro zpracování nabídky použít.

Vysvětlení zadávací dokumentace včetně příloh bylo uveřejněno na profilu zadavatele dne 20.1.2020.

Přílohy:

Textová část zadávací dokumentace _změna č. 6 ze dne 20.1.2020

Příloha č. 4 - Projektová dokumentace _změna č. 6 ze dne 20.1.2020

Příloha č. 5 - 20-01-2020 - TREZOR PŘÍRODY HORNÍ LIDÉČ [zadání] -odemknutý _změna č. 7 ze dne 20.1.2020

Za zadavatele

v.z. MCI SERVIS s.r.o.
pověřen výkonem zadavat. činností